**INDEBITOR**, in Glossar. Arabico-Lat. *Devotus, officiosus.*

\* **INDECENTIA**, Insufficiencia. Judic. ann. 1287. in Reg. Olim parlam. Paris. fol. 78 : *Super deceptione seu Indecentia assisizæ duorum millium librarum terræ, ut dicitur, factæ dominæ reginæ Margarete, ... dominus rex faciat emendari et rescindi.*

† **INDECIMATUS**, Qui non pendit decimas. Donatio Jacobi Aragon. Regis ann. 1241. inter Concil. Hispan. pag. 498. col. 1 : *Similiter concedimus vobis et vestris in feudum perpetuum omnes decimas totius portionis reddituum vel proventuum vestrorum, quæ vos percipitis... in omnibus furnis et molendinis, et tertiam partem in piscatione maris et Albufere Valentiz, salva parte vestra, quam recipitis vel recipietis in dicta Albufera, quæ pars vobis et vestris remaneat Indecimata.*

\* **INDECISIM**, Dicitur de lite injudicata, Gall. *Indecis*, in Arest. parlam. Paris. ann. 1488. 20. Febr. inter Observ. ad Carol. VIII. pag. 561 : *Quibus processibus in dicta nostra curia Indecisim pendentibus, etc.*

\* **INDECORABILITER**, [Indecore. Accius apud Charis. 2. p. 182. Putsch. *Indecorabiliter* alienos alunt.]

\* **INDECORO**, [Dedecoro, dedecus affero. Accius apud Non. 2. 490. Me spernens, incilians probris, sermone Indecorans. Quidam tribuunt et Horatio 4. Od. 4. 36. Indecorant bene nata culpæ. Al. leg. dedecorant, sed prius præstat.]

† **INDEFECTIBILITER**, Citra defectum, constanter. *Perseveravit Indefectibiliter*

usque in finem, in Vita B. Coletæ, tom. 1. Martii pag. 545.

† **INDEFECTIVUS**, Qui non potest deficere, perpetuo duraturus. Imitat. Chr. lib. 3. cap. 47. n. 2 : *Salus erit Indefectiva.*

\* **INDEFENDERE**, Non defendere, de evictione non cavere. Charta ann. 1152. apud Lam. in Delic. erudit. inter notas ad Hodoepor. Charit. part. 3. pag. 1161 : *Et cum vobis ac omni homine defendere non potuerimus et Indefenderimus, spondemus nos vobis componere, etc.*

\* **INDEFENSE**, Indistincte, vel nuda conventionem facta, in leg. penult. in fine C. de Constit. pecun. (lib. 4. tit. 18. c. 2. § 2.) Lauremh. antiqu. ex Thes. var. Lectio. a Pancirolo lib. 1. cap. 77. pag. 107.

† **INDEFENSUS**, Non defensus, cui nemo patrocinatus est. *Inauditi, Indefensi atque indamnati, etc.* in Charta ann. 1523. apud Ludw. tom. 5. pag. 323.

[\* *Indefensus* apud Anglos est contra quem contumacem pronunciat, quum non respondeat nec obtemperet jus dicenti. Placit. ann. 22. Edward. I. rot. 40. in Abbrev. Placit. pag. 290 : ... *Joh. requisitus si velit vadiare deliberationem equi prædicti dicit quod habet superiorem. Et super hoc prædictus Thomas petit judicium de eo tanquam de Indefenso... Ideo consideratum est quod prædictus Johannes sit Indefensus ; et prædictus Thomas recuperet dampnum scilicet 10. sol. et Joh. in misericordia et finivit pro 3. sol. domino regi. Rot. 63. ann. 32. Edward. I. ibid. pag. 297 : Quia defendens noluit respondere ultra prout sibi injunctum fuit, adjudicatur quod indicium reddatur contra ipsum tanquam Indefensum, quia non respondebat ad maliciam allegatam.]*

† **INDEFESA**, Locus pascuus. Vide *Defensa, Defesa.*

\* **INDEFICIARI**, *Negare, abdicare, Desnari*, Prov. Glossar. Provinc. Lat. ex Cod. reg. 7657.

\* **INDEFICIENS**, [Qui non deficit. *Tertull. advers. Jud. 14. Decor Indeficiens.*]

**INDEFLEBILIS**, ἀκλαυστος, in Gloss. Græc. Lat.

\* *Instabilis*, ex Cod. reg. in Castigat. ad utrumque Glossar.

\* **INDEGUARE**, Indagare. Comput. ann. 1381. inter Probat. tom. 3. Hist. Nem. pag. 33. col. 2 : *Solvi Petro Brosse nuncio misso apud locum de Calmeta... pro Indeguando sive explorando ubi erant gentes armorum. Hinc emendandus Comput. ann. 1383. ibid. pag. 49. col. 1 : Primo tradidi præceptoris S. Anthonii, qui ivit apud Avinionem pro Indeguando de hiis, quæ agere habebant communitates præsentis senescalliæ. Leg. enim Indeguando.*

\* **INDELIBERATUS**, Dicitur de eo, quod in sola deliberatione hæret et non perficitur, ut docent docti Editores ad Vit. Leonis IV. PP. tom. 4. Jul. pag. 319. col. 2 : *Ad quam ipse cum suis fratribus non modicas argenti libras direxit, ut sicut dictum est, tam proficuum opus Indeliberatum minime remaneret.*

\* **INDELICTUS**, [Non malus, nihil delicti in se habens. *Attius* apud Fest. in *Probrum*.]

\* **INDELITESCERE**, Delitescere. Vita S. Hildulfi tom. 3. Jul. pag. 224. col. 2 : *Siquidem anxianbundus suspecto honore sublimari in peregrinis, quasi ignobilem se posse Indelitescere suscipabatur in propriis.*

\* **INDEMINUTE**, Minutatim, Gall. *En détail*. Epist. Hadr. I. PP. ann. 776. tom.

5. Collect. Histor. Franc. pag. 551 : *Sed et ipsi præfati vestri missi Indeminute nobis omnia, quæ illis a vobis injuncta sunt, detulerunt plenissime.*

† **INDEMNIS**, Insons, qui nullum fecit dampnum. Paulus Diac. in Vitis PP. Emerit. : *Cum subito sanctissimus vir Massona Episcopus e gremio raptus Ecclesiaz tolleretur, et Indemnisi quasi reus ad exsilium aucceretur.*

† **INDEMNISARE**, Dammum præstare, Gall. *Indamniser*. Fundatio Collegii Cenoman. ann. 1526. apud Lobinell. tom. 3. Hist. Paris. pag. 585 : *Ad onus... solvendi (Episcopo Cenom.) summam xxv. librarum turon. hac conditione adjecta, quod cum... eidem Domino... emerit et tradent unam medietariam seu hereditatem... Indemnissatam... tunc hujusmodi redditus xxv. lib. turon. cessabit et extinctus erit.*

\* **INDEMNITAS**. [Epist. Urbani papæ III : *Eorum indemnitati... vobis imminet præcavere. p. 91.*]

\* **INDEMPNITAS**, Dammum, detrimentum. Lit. ann. 1351. tom. 4. Ordin. reg. Franc. pag. 109 : *Volentes eisdem supplicantibus, quos semper invenimus nostris beneplacitis et mandatis promptos et fideles, in eorum proposito confovere, et eorum Indempnitatibus, oppressionibus et gravaminibus obviare, etc.*